CornacosaHo:
Oupektop MAOY C
ymnon"

E.E. TutoBa

11

MEHIO

3ABTPAK 1-4 kiaacc

Ne Haumenosanue Oxrona

Kamra manHas ¢ maciom

5/4 CIUBOYHBIM

3/13 baron b A

w/HIT Qu

18/1 Kakao ¢ MOJIOKOM

HToro 3a npuem

OBE]l 14 knacc

Ne HaumenoBanue Onroga

TomaTsl cBexHE
IIlm u3 cBexxel KamycTHl CO
CMETaHOH

burouku coycoM

Kama rpeuHeBas paccolnyaras

KoMnoT U3 ¢BeXHUX MIOIOB
Xneb numeHuYHBI I
Xneb pxxaHol

HToro 3a npuem

Lena, py6. Brixon, T

200

30,00
60,00
200
490,00

Lena, py6. Beixon,

40
200

90
150
200
40
40
760

YTBEpPXKOEHO:
Vruneso-
beaku, r Xupsl, r
IBI, T
5,30 6,16 27,50
4,15 2,84 9,34

5,20 5,60 15,40
4,10 3,61 18,46
18,75 18,21 70,70

Benku, r Xupsl, r Yraeso-

IBI, T
0,60 0,10 1,90
5,57 6,31 8,60

8,96 18,49 8,58

10,28 6,34 44,73
0,75 0,00 14,97
1,98 0,20 14,01

1,98 0,36 10,02
30,12 31,80 102,81

D11, xkan

189,53

81,25
174,20

123,98
568,96

O, kkan
12,00
69,83

177,61

298,95
59,89
67,44
58,01

743,73



